



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：七里泯村金竹坞公墓建设工程

单位工程名称：七里泯村金竹坞公墓建设工程

单位：元

| 序号  | 汇 总 内 容   | (市政工程)     | (园林绿化工程) |
|-----|-----------|------------|----------|
|     |           | 清单控制价汇总    | 清单控制价汇总  |
| 一   | 分部分项工程量清单 | 1234531.76 | 59098.69 |
| 二   | 措施项目清单    | 115839.1   | 6168.85  |
| 2.1 | 组织措施项目清单  | 17896.26   | 1441.69  |
| 其中  | 安全文明施工费   | 16516.15   | 1369.6   |
| 2.2 | 技术措施项目清单  | 97942.84   | 4727.16  |
| 三   | 其他项目清单    | -          | -        |
| 四   | 规费        | 42421.63   | 7973.02  |
| 五   | 税金        | 125351.32  | 6591.65  |
|     | 合计=       |            |          |

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：七里泯村金竹坞公墓建设工程

单位工程名称：七里泯村金竹坞公墓建设工程

单位：元

| 序号  | 汇 总 内 容   | 金额小计       |  |
|-----|-----------|------------|--|
| 一   | 分部分项工程量清单 | 1293630.45 |  |
| 二   | 措施项目清单    | 122007.95  |  |
| 2.1 | 组织措施项目清单  | 19337.95   |  |
| 其中  | 安全文明施工费   | 17885.75   |  |
| 2.2 | 技术措施项目清单  | 102670     |  |
| 三   | 其他项目清单    |            |  |
| 四   | 规费        | 50394.65   |  |
| 五   | 税金        | 131942.97  |  |
|     | 合计=       | 1597976.02 |  |

## 单位工程招标控制价计算表

工程名称：七里泯村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

| 序号 | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量  | 综合单价(元) | 合价(元)     | 其中(元)    |          |          | 备注 |
|----|--------------|-------|---|------|------|---------|-----------|----------|----------|----------|----|
|    |              |       |   |      |      |         |           | 人工费      | 机械费      | 管理费      |    |
|    |              | 土石方工程 |   |      |      |         | 113139.33 | 49971.25 | 40848.82 | 14179.75 |    |
| 1  | 040101001001 | 挖一般土方 | 1、本工程挖方区域范围内土方;<br>2、场地控制面高程、平整度等必须符合设计及施工验收规范要求;<br>3、土壤类别、开挖方式、挖土深度、余土装车等由投标人根据现场踏勘、计算图及有关资料自行判别综合确定;                                     | m3   | 2880 | 3.25    | 9360      | 1152     | 6393.6   | 1152     |    |
| 2  | 040102001001 | 挖一般石方 | 1、本工程挖方区域范围内石方;<br>2、场地控制面高程、平整度等必须符合设计及施工验收规范要求;<br>3、解小石块直径要求:小于30cm;<br>4、开挖方式采用机械凿挖,石方类别、开挖深度、挖渣装车等:请投标人现场踏勘并根据本工程地理位置和周边环境等特点自行判别综合考虑; | m3   | 320  | 36.73   | 11753.6   | 214.4    | 9270.4   | 1440     |    |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 2 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量      | 综合单价(元) | 合价(元)     | 其中(元)     |           |          | 备注 |
|----|--------------|-------|--|------|----------|---------|-----------|-----------|-----------|----------|----|
|    |              |       |  |      |          |         |           | 人工费       | 机械费       | 管理费      |    |
| 3  | 040101002001 | 挖沟槽土方 | 1、挖沟槽土方土壤类别:根据现场踏勘及有关资料由投标人自行确定;<br>2、挖土深度: 详见施工图(清单工程量按浙江省补充规定计量, 含工作面和放坡)            | m3   | 2214     | 5. 52   | 12221. 28 | 4140. 18  | 5712. 12  | 1505. 52 |    |
| 4  | 040102002001 | 挖沟槽石方 | 1、挖沟槽石方类别:根据现场踏勘及有关资料由投标人自行确定;<br>2、开挖深度: 详见施工图(清单工程量按浙江省补充规定计量, 含工作面和放坡)              | m3   | 246      | 39. 14  | 9628. 44  | 164. 82   | 7606. 32  | 1178. 34 |    |
| 5  | 040103001001 | 回填方   | 1、填方材料品种: 利用沟槽开挖良质土填方(或现场开挖砂砾料)<br>2、密实度: 符合设计和规范要求, 具体详见设计。(清单工程量按浙江省补充规定计量, 含工作面和放坡) | m3   | 4778. 84 | 14. 41  | 68863. 08 | 44299. 85 | 10800. 18 | 8745. 28 |    |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 3 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量    | 综合单价(元) | 合价(元)    | 其中(元)   |         |         | 备注 |
|----|--------------|-----------|---|------|--------|---------|----------|---------|---------|---------|----|
|    |              |           |   |      |        |         |          | 人工费     | 机械费     | 管理费     |    |
| 6  | 040103002001 | 余方弃置      | 1、废弃料品种：清表土方、废弃土石方；<br>2、运距：运距按1km计算；<br>3、弃置点：多余的土方必须运至甲方指定地点堆放； | m3   | 881.16 | 1.49    | 1312.93  |         | 1066.2  | 158.61  |    |
|    |              | 道路工程      |   |      |        |         | 55828.75 | 5880.1  | 1396.35 | 1120.79 |    |
| 7  | 040204001001 | 路床（槽）整形碾压 | 1、路床（槽）整形碾压   | m2   | 607    | 1.85    | 1122.95  | 176.03  | 734.47  | 133.54  |    |
| 8  | 040202011001 | 碎石        | 1、级配碎石底层人工铺装厚度10cm  | m2   | 510    | 23.05   | 11755.5  | 586.5   | 438.6   | 158.1   |    |
| 9  | 040203007001 | 水泥混凝土路面   | 1、12cm厚C20水泥混凝土路面<br>2、嵌缝材料、面层割缝处理,缝深4cm,缝宽1cm,板块长度4m,具体详见施工图节点   | m2   | 450    | 66.61   | 29974.5  | 3109.5  | 81      | 499.5   |    |
| 10 | 040203007002 | 水泥混凝土路面   | 1、8cm厚C20混凝土路面<br>2、嵌缝材料、面层割缝处理,缝深2cm,缝宽1cm,板块长度4m,具体详见施工图节点      | m2   | 97     | 46.1    | 4471.7   | 607.22  | 13.58   | 97      |    |
| 11 | 040204005001 | 现浇侧石      | 1、220*100 C20混凝土现浇道牙<br>2、100厚级配碎石垫层<br>3、素土夯实                    | m    | 495    | 17.18   | 8504.1   | 1400.85 | 128.7   | 232.65  |    |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 4 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)     | 其中(元)   |       |        | 备注 |
|----|--------------|---------|--|------|-------|---------|-----------|---------|-------|--------|----|
|    |              |         |  |      |       |         |           | 人工费     | 机械费   | 管理费    |    |
|    |              | 双穴 306座 |  |      |       |         | 561301.32 | 909.37  | 13.72 | 143.61 |    |
| 12 | 040303001001 | 混凝土垫层   | 1、现浇混凝土强度等级:C20;<br>2、混凝土拌和料要求:商品混凝土;具体详见施工图       | m3   | 19.89 | 527.97  | 10501.32  | 909.37  | 13.72 | 143.61 |    |
| 13 | 04B001       | 墓穴(双穴)  | 生态单墓(双穴, 2个墓穴)<br>1、双穴套墓安装(整套成品安装), 具体式样做法详见施工图节点  | 套    | 306   | 1800    | 550800    |         |       |        |    |
|    |              | 单穴 44座  |  |      |       |         | 53855.94  | 91.44   | 1.38  | 14.44  |    |
| 14 | 040303001002 | 混凝土垫层   | 1、现浇混凝土强度等级:C20;<br>2、混凝土拌和料要求:商品混凝土;具体详见施工图       | m3   | 2     | 527.97  | 1055.94   | 91.44   | 1.38  | 14.44  |    |
| 15 | 04B002       | 墓穴(单穴)  | 生态单墓(单穴)<br>1、单穴套墓安装(整套成品安装), 具体式样做法详见施工图节点        | 套    | 44    | 1200    | 52800     |         |       |        |    |
|    |              | 管网工程    |  |      |       |         | 7310.45   | 1691.77 | 82.84 | 275.4  |    |
| 16 | 040103001002 | 沟槽回填方   | 1、填方材料品种: 中粗砂护管回填<br>2、密实度: 符合设计和规范要求, 具体做法详见施工图节点 | m3   | 5.02  | 300.21  | 1507.05   | 157.83  | 2.36  | 24.9   |    |



表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 5 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量  | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |       |        | 备注 |
|----|--------------|------------|--|------|------|---------|---------|---------|-------|--------|----|
|    |              |            |  |      |      |         |         | 人工费     | 机械费   | 管理费    |    |
| 17 | 040202009001 | 砂垫层（管道底基层） | 1、砂垫层厚度：按设计<br>2、密实度：符合设计和规范要求,具体做法详见施工图节点   | m3   | 0.75 | 319.88  | 239.91  | 31.94   | 1.7   | 5.25   |    |
| 18 | 040501004001 | 塑料管道铺设     | 1、管道材料名称：HDPE双壁波纹排水管<br>2、管材规格：DN300(环刚度≥8KN/m2)<br>3、埋设深度：详见施工图<br>4、接口形式：0型橡胶圈接口,具体详见施工图   | m    | 8    | 64.48   | 515.84  | 42.64   |       | 6.64   |    |
| 19 | 04B003       | 蓄水池        | 1、240厚C25钢筋混凝土池壁板<br>2、C25钢筋混凝土台阶<br>3、240厚C25钢筋混凝土池底板<br>4、内、外侧30厚1:2.5防水砂浆抹面<br>5、100厚C20混凝土基础<br>6、100厚级配碎石垫层<br>7、素土夯实,夯实系数≥93%<br>8、具体做法详见施工图（含模板安拆、钢筋另计） | 座    | 1    | 5047.65 | 5047.65 | 1459.36 | 78.78 | 238.61 |    |
|    |              | 排水沟        |  |      |      |         | 21290.8 | 2694.5  | 49.3  | 426.7  |    |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 6 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量  | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |      |        | 备注 |
|----|--------------|-----------|---|------|------|---------|---------|---------|------|--------|----|
|    |              |           |   |      |      |         |         | 人工费     | 机械费  | 管理费    |    |
| 20 | 040201022001 | 排水沟（做法一）  | 1、120厚C20混凝土浇筑排水沟壁板<br>2、150厚C20混凝土浇筑排水沟底板<br>3、100厚级配碎石垫层<br>4、素土夯实, 含沉降伸缩缝, 具体详见施工图节点 | m    | 170  | 125.24  | 21290.8 | 2694.5  | 49.3 | 426.7  |    |
|    |              | 0.5米高砖砌挡墙 |   |      |      |         | 7809.84 | 1947.18 | 25.3 | 306.22 |    |
| 21 | 010501001001 | 垫层        | 1、混凝土强度等级:C20;<br>2、混凝土拌和料要求:非泵送商品混凝土;  | m3   | 2.7  | 527.97  | 1425.52 | 123.44  | 1.86 | 19.49  |    |
| 22 | 010501002001 | 地梁        | 1、混凝土强度等级: C25;<br>2、混凝土拌和料要求: 现浇非泵送商品砼;  | m3   | 2.97 | 534.33  | 1586.96 | 126.31  | 1.25 | 19.84  |    |
| 23 | 010401001001 | 砖基础       | 1、砖品种、规格、强度等级: MU10混凝土实心砖<br>2、墙体厚度: 240mm<br>3、砂浆强度等级: M7.5水泥砂浆砌筑                      | m3   | 1.8  | 502.07  | 903.73  | 211.73  | 4.36 | 33.59  |    |
| 24 | 010401003001 | 实心砖墙      | 1、砖品种、规格、强度等级: MU10混凝土实心砖<br>2、墙体厚度: 240mm<br>3、砂浆强度等级: M7.5水泥砂浆砌筑                      | m3   | 3.61 | 554.28  | 2000.95 | 563.63  | 8.95 | 88.95  |    |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 7 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)     | 其中(元)   |        |         | 备注 |
|----|--------------|---------|---|------|-------|---------|-----------|---------|--------|---------|----|
|    |              |         |   |      |       |         |           | 人工费     | 机械费    | 管理费     |    |
| 25 | 010401009001 | 实心砖柱    | 1、砖品种、规格、强度等级：MU10混凝土实心砖<br>2、砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑         | m3   | 0.99  | 629.84  | 623.54    | 210.93  | 2.42   | 33.15   |    |
| 26 | 011201001001 | 墙面一般抹灰  | 1、20厚1:3水泥砂浆；<br>2、具体式样做法详见设计图示节点                       | m2   | 26.38 | 39.88   | 1052.03   | 637.08  | 6.33   | 99.72   |    |
| 27 | 040309009001 | 排水管     | 1、Φ50mm@2000UPVC塑料排水管制作及安装，具体工艺要求见设计图纸                  | m    | 7.14  | 12.55   | 89.61     | 45.27   |        | 7       |    |
| 28 | 040103001003 | 墙背反滤层   | 1、挡墙背200*200*200厚Φ30-60卵石槽反滤层；截面尺寸密实度：按设计要求，具体工艺要求见设计图纸 | m3   | 0.14  | 241.4   | 33.8      | 4.17    | 0.13   | 0.67    |    |
| 29 | 040201021001 | 土工合成材料  | 1、无纺布包裹<br>2、具体详见施工图                                    | m2   | 13.6  | 6.89    | 93.7      | 24.62   |        | 3.81    |    |
|    |              | 1米高砖砌挡墙 |   |      |       |         | 152868.12 | 43127.6 | 562.39 | 6782.08 |    |
| 30 | 010501001002 | 垫层      | 1、混凝土强度等级：C20；<br>2、混凝土拌和料要求：非泵送商品混凝土；                  | m3   | 37.25 | 527.97  | 19666.88  | 1703.07 | 25.7   | 268.95  |    |
| 31 | 010501002002 | 地梁      | 1、混凝土强度等级：C25；<br>2、混凝土拌和料要求：现浇非泵送商品砼；                  | m3   | 40.87 | 534.33  | 21838.07  | 1738.2  | 17.17  | 273.01  |    |

# 表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 8 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量    | 综合单价(元) | 合价(元)    | 其中(元)    |        |         | 备注 |
|----|--------------|--------|---|------|--------|---------|----------|----------|--------|---------|----|
|    |              |        |   |      |        |         |          | 人工费      | 机械费    | 管理费     |    |
| 32 | 010401001002 | 砖基础    | 1、砖品种、规格、强度等级：MU10混凝土实心砖<br>2、墙体厚度：240mm<br>3、砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑 | m3   | 24.93  | 502.07  | 12516.61 | 2932.52  | 60.33  | 465.19  |    |
| 33 | 010401003002 | 实心砖墙   | 1、砖品种、规格、强度等级：MU10混凝土实心砖<br>2、墙体厚度：240mm<br>3、砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑 | m3   | 101.78 | 554.28  | 56414.62 | 15890.91 | 252.41 | 2507.86 |    |
| 34 | 010401009002 | 实心砖柱   | 1、砖品种、规格、强度等级：MU10混凝土实心砖<br>2、砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑                 | m3   | 24.05  | 629.84  | 15147.65 | 5124.09  | 58.68  | 805.19  |    |
| 35 | 011201001002 | 墙面一般抹灰 | 1、20厚1:3水泥砂浆;<br>2、具体式样做法详见设计图示节点                               | m2   | 609.57 | 39.88   | 24309.65 | 14721.12 | 146.3  | 2304.17 |    |
| 36 | 040309009002 | 排水管    | 1、Φ50mm@2000UPVC塑料排水管制作及安装,具体工艺要求见设计图纸                          | m    | 98.28  | 12.55   | 1233.41  | 623.1    |        | 96.31   |    |
| 37 | 040103001004 | 墙背反滤层  | 1、挡墙背200*200*200厚Φ30-60卵石槽反滤层;截面尺寸密实度:按设计要求,具体工艺要求见设计图纸         | m3   | 1.87   | 241.4   | 451.42   | 55.76    | 1.8    | 8.98    |    |
| 38 | 040201021002 | 土工合成材料 | 1、无纺布包裹<br>2、具体详见施工图  | m2   | 187.2  | 6.89    | 1289.81  | 338.83   |        | 52.42   |    |

# 表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 9 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量    | 综合单价(元) | 合价(元)     | 其中(元)    |        |         | 备注 |
|----|--------------|-------------|---|------|--------|---------|-----------|----------|--------|---------|----|
|    |              |             |   |      |        |         |           | 人工费      | 机械费    | 管理费     |    |
|    |              | 3.5米高浆砌块石挡墙 |   |      |        |         | 113479.78 | 26453.03 | 589.21 | 4202.26 |    |
| 39 | 040303016001 | 挡墙混凝土压顶     | 1、现浇混凝土强度等级:C20;<br>2、混凝土拌和料要求:商品混凝土;具体详见施工图  | m3   | 2.75   | 501.2   | 1378.3    | 60.83    | 1.9    | 9.79    |    |
| 40 | 040305001001 | 垫层          | 1、100厚级配碎石垫层;<br>2、具体详见设计图示节点   | m3   | 14.31  | 274.89  | 3933.68   | 795.21   | 16.17  | 126.21  |    |
| 41 | 040305003001 | 浆砌块石挡墙（含基础） | 1、M10.0水泥砂浆砌筑,浆砌块石挡墙石材强度等级≥MU30,挡土墙外露部分用M10水泥砂浆勾凸缝<br>2、挡土墙端部须设置2厘米沉降缝,沉降缝采用三毡二油<br>3、挡墙伸缩缝间距为10-15米,当墙高变化处及地形地质变化处也应设置,缝宽2厘米,用沥青麻丝填实,并用宽40厘米300g/m²土工布沿缝铺一层,以防填土流失,具体式样做法详见施工图节点 | m3   | 234.16 | 457.75  | 107186.74 | 25324.4  | 564.33 | 4022.87 |    |
| 42 | 040309009003 | 排水管         | 1、Φ100mm@2mPVC塑料泄水管制作及安装,端部用土工布包裹,具体工艺要求见设计图纸   | m    | 36.99  | 22.37   | 827.47    | 238.96   |        | 36.99   |    |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 10 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量  | 综合单价(元) | 合价(元)    | 其中(元)  |        |         | 备注 |
|----|--------------|-----------|--|------|------|---------|----------|--------|--------|---------|----|
|    |              |           |  |      |      |         |          | 人工费    | 机械费    | 管理费     |    |
| 43 | 040103001005 | 墙背反滤层     | 1、挡墙背级配卵石反滤层；<br>截面尺寸密实度：按设计要求，具体工艺要求见设计图纸                           | m3   | 0.22 | 241.4   | 53.11    | 6.56   | 0.21   | 1.06    |    |
| 44 | 040103001006 | 粘土隔水层     | 1、挡墙背面回填粘土隔水层<br>厚度：按设计要求30cm<br>2、填方材料品种：符合设计的粘土<br>3、密实度：符合设计和规范要求 | m3   | 2.92 | 34.41   | 100.48   | 27.07  | 6.6    | 5.34    |    |
|    |              | 4米高浆砌块石挡墙 |  |      |      |         | 47068.69 | 10953  | 244.86 | 1739.75 |    |
| 45 | 040303016002 | 挡墙混凝土压顶   | 1、现浇混凝土强度等级：C20；<br>2、混凝土拌和料要求：商品混凝土；具体详见施工图                         | m3   | 0.95 | 501.2   | 476.14   | 21.01  | 0.66   | 3.38    |    |
| 46 | 040305001002 | 垫层        | 1、100厚级配碎石垫层；<br>2、具体详见设计图示节点  | m3   | 5.34 | 274.89  | 1467.91  | 296.74 | 6.03   | 47.1    |    |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 11 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)   | 其中(元)    |        |         | 备注 |
|----|--------------|-------------|---|------|-------|---------|---------|----------|--------|---------|----|
|    |              |             |   |      |       |         |         | 人工费      | 机械费    | 管理费     |    |
| 47 | 040305003002 | 浆砌块石挡墙（含基础） | 1、M10.0水泥砂浆砌筑,浆砌块石挡墙石材强度等级≥MU30,挡土墙外露部分用M10水泥砂浆勾凸缝<br>2、挡土墙端部须设置2厘米沉降缝,沉降缝采用三毡二油<br>3、挡墙伸缩缝间距为10-15米,当墙高变化处及地形地质变化处也应设置,缝宽2厘米,用沥青麻丝填实,并用宽40厘米300g/m²土工布沿缝铺一层,以防填土流失,具体式样做法详见施工图节点 | m3   | 97.89 | 457.44  | 44778.8 | 10538.84 | 235.91 | 1673.92 |    |
| 48 | 040309009004 | 排水管         | 1、Φ100mm@2mPVC塑料泄水管制作及安装,端部用土工布包裹,具体工艺要求见设计图纸   | m    | 13.23 | 22.34   | 295.56  | 85.33    |        | 13.23   |    |
| 49 | 040103001007 | 墙背反滤层       | 1、挡墙背级配卵石反滤层;截面尺寸密实度:按设计要求,具体工艺要求见设计图纸  | m3   | 0.07  | 241.4   | 16.9    | 2.09     | 0.07   | 0.34    |    |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 12 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量  | 综合单价(元) | 合价(元)    | 其中(元)   |      |         | 备注 |
|----|--------------|-------------|--|------|------|---------|----------|---------|------|---------|----|
|    |              |             |  |      |      |         |          | 人工费     | 机械费  | 管理费     |    |
| 50 | 040103001008 | 粘土隔水层       | 1、挡墙背面回填粘土隔水层<br>厚度:按设计要求30cm<br>2、填方材料品种:符合设计的粘土<br>3、密实度:符合设计和规范要求 | m3   | 0.97 | 34.41   | 33.38    | 8.99    | 2.19 | 1.78    |    |
|    |              | 4.5米高浆砌块石挡墙 |  |      |      |         | 65096.28 | 15110.7 | 340  | 2400.44 |    |
| 51 | 040303016003 | 挡墙混凝土压顶     | 1、现浇混凝土强度等级:C20;<br>2、混凝土拌和料要求:商品混凝土;具体详见施工图                         | m3   | 1.1  | 501.2   | 551.32   | 24.33   | 0.76 | 3.92    |    |
| 52 | 040305001003 | 垫层          | 1、100厚级配碎石垫层;<br>2、具体详见设计图示节点  | m3   | 6.8  | 274.89  | 1869.25  | 377.88  | 7.68 | 59.98   |    |



表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 13 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量    | 综合单价(元) | 合价(元)    | 其中(元)    |        |         | 备注 |
|----|--------------|-------------|---|------|--------|---------|----------|----------|--------|---------|----|
|    |              |             |   |      |        |         |          | 人工费      | 机械费    | 管理费     |    |
| 53 | 040305003003 | 浆砌块石挡墙（含基础） | 1、M10.0水泥砂浆砌筑,浆砌块石挡墙石材强度等级≥MU30,挡土墙外露部分用M10水泥砂浆勾凸缝<br>2、挡土墙端部须设置2厘米沉降缝,沉降缝采用三毡二油<br>3、挡墙伸缩缝间距为10-15米,当墙高变化处及地形地质变化处也应设置,缝宽2厘米,用沥青麻丝填实,并用宽40厘米300g/m²土工布沿缝铺一层,以防填土流失,具体式样做法详见施工图节点 | m3   | 136.53 | 456.05  | 62264.51 | 14593.69 | 329.04 | 2318.28 |    |
| 54 | 040309009005 | 排水管         | 1、Φ100mm@2mPVC塑料泄水管制作及安装,端部用土工布包裹,具体工艺要求见设计图纸   | m    | 15.9   | 22.31   | 354.73   | 102.4    |        | 15.9    |    |
| 55 | 040103001009 | 墙背反滤层       | 1、挡墙背级配卵石反滤层;截面尺寸密实度:按设计要求,具体工艺要求见设计图纸  | m3   | 0.08   | 241.4   | 19.31    | 2.39     | 0.08   | 0.38    |    |

# 表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

第 14 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称            | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量  | 综合单价(元) | 合价(元)    | 其中(元)   |       |        | 备注 |
|----|--------------|-----------------|--|------|------|---------|----------|---------|-------|--------|----|
|    |              |                 |  |      |      |         |          | 人工费     | 机械费   | 管理费    |    |
| 56 | 040103001010 | 粘土隔水层           | 1、挡墙背面回填粘土隔水层<br>厚度:按设计要求30cm<br>2、填方材料品种:符合设计的粘土<br>3、密实度:符合设计和规范要求 | m3   | 1.08 | 34.41   | 37.16    | 10.01   | 2.44  | 1.98   |    |
|    |              | 台阶园路做法          |  |      |      |         | 16722.53 | 3736.85 | 3.65  | 580.28 |    |
| 57 | 010507004001 | 台阶 园路做法（水平投影面积） | 1、30厚C20混凝土<br>2、120厚C25钢筋混凝土<br>3、100厚C20混凝土垫层<br>4、素土夯实,夯实系数≥95%   | m2   | 72.9 | 229.39  | 16722.53 | 3736.85 | 3.65  | 580.28 |    |
|    |              | 台阶做法二           |  |      |      |         | 3287.58  | 648.42  | 11.84 | 102.6  |    |
| 58 | 040305001004 | 垫层              | 1、100厚级配碎石垫层;<br>2、具体详见设计图示节点  | m3   | 0.69 | 274.89  | 189.67   | 38.34   | 0.78  | 6.09   |    |
| 59 | 040303001003 | 混凝土垫层           | 1、现浇混凝土强度等级:C20;<br>2、混凝土拌和料要求:商品混凝土;具体详见施工图                         | m3   | 0.65 | 527.97  | 343.18   | 29.72   | 0.45  | 4.69   |    |
| 60 | 040305003004 | 浆砌块料            | 1、M7.5水泥砂浆砌筑,浆砌块石砌筑石材强度等级≥MU30,具体式样做法详见施工图节点                         | m3   | 4.46 | 440.58  | 1964.99  | 451.22  | 10.61 | 71.76  |    |
| 61 | 010507004002 | 台阶 做法二（水平投影面积）  | 1、120厚C25混凝土台阶面,具体详见设计图示节点   | m2   | 6.06 | 130.32  | 789.74   | 129.14  |       | 20.06  |    |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

| 序号  | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                  | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)      | 其中(元)     |         |          | 备注 |
|-----|--------------|--------|---|------|-------|---------|------------|-----------|---------|----------|----|
|     |              |        |   |      |       |         |            | 人工费       | 机械费     | 管理费      |    |
|     |              | 钢筋工程   |   |      |       |         | 15472.35   | 2842.18   | 89.74   | 456.86   |    |
| 62  | 040901001001 | 现浇构件钢筋 | 1、钢筋种类、规格:III级螺纹钢综合;<br>2、部位:台阶、蓄水池、地梁等 | t    | 3.496 | 4425.73 | 15472.35   | 2842.18   | 89.74   | 456.86   |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
|     |              |        |   |      |       |         |            |           |         |          |    |
| 合 计 |              |        |   |      |       |         | 1234531.76 | 166057.39 | 44259.4 | 32731.18 |    |



表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-市政工程

| 序号  | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                   | 计量单位 | 工程量    | 综合单价(元) | 合价(元)    | 其中(元)    |         |         | 备注 |
|-----|--------------|--------------|--|------|--------|---------|----------|----------|---------|---------|----|
|     |              |              |  |      |        |         |          | 人工费      | 机械费     | 管理费     |    |
|     |              | 0411 措施项目    |  |      |        |         | 97942.84 | 37860.15 | 4443.05 | 6572.05 |    |
| 1   | 041101001001 | 墙面脚手架        | 1、挡墙施工脚手架，含平整场地,底座、垫脚架设,搭拆脚手架及跳板,完工清理及保养 | m2   | 256.41 | 10.14   | 2600     | 1556.41  | 143.59  | 264.1   |    |
| 2   | 011702001001 | 基础模板         | 1、基础类型：地梁基础                              | m2   | 164.14 | 55.29   | 9075.3   | 4198.7   | 362.75  | 705.8   |    |
| 3   | 041102018001 | 压顶模板         | 1、构件类型：挡土墙压顶模板<br>2、部位：混凝土压顶             | m2   | 19.5   | 53.82   | 1049.49  | 345.35   | 18.14   | 56.36   |    |
| 4   | 041102037001 | 道路模板         | 1、构件类型：水泥混凝土道路模板<br>2、部位：道路              | m2   | 178.8  | 63.28   | 11314.46 | 6867.71  | 541.76  | 1155.05 |    |
| 5   | 041102037002 | 砼侧石模板        | 1、砼侧石模板                                  | m2   | 218.68 | 58.62   | 12819.02 | 7557.58  | 1060.6  | 1351.44 |    |
| 6   | 041102037003 | 其他现浇构件模板     | 1、构件类型：排水沟模板<br>2、部位：排水沟                 | m2   | 323    | 39.63   | 12800.49 | 6721.63  | 219.64  | 1075.59 |    |
| 7   | 011702027001 | 台阶           | 1、混凝土台阶模板                                | m2   | 98.9   | 75.01   | 7418.49  | 3964.9   | 109.78  | 629.99  |    |
| 8   | 050402001001 | 现浇混凝土 垫层     | 1、混凝土垫层模板                                | m2   | 249.85 | 54.87   | 13709.27 | 6043.87  | 249.85  | 974.42  |    |
| 9   | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 | 1、大型机械设备进出场及安拆，由投标人根据施工组织设计自行考虑          | 项    | 1      | 4156.32 | 4156.32  | 604      | 1736.94 | 359.3   |    |
| 10  | 04B004       | 材料上山搬运增加费    | 1、墓区材料上山搬运增加费                            | 项    | 1      | 23000   | 23000    |          |         |         |    |
|     |              |              |  |      |        |         |          |          |         |         |    |
|     |              |              |  |      |        |         |          |          |         |         |    |
| 合 计 |              |              |  |      |        |         | 97942.84 | 37860.15 | 4443.05 | 6572.05 |    |



表1-2 分部分项工程量清单及计价表( 号清单)

单位工程及专业工程名称：七里泷村金竹坞公墓建设工程-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程量   | 综合单价(元) | 合价(元)    | 其中(元)    |         |         | 备注 |
|-----|--------------|----------|---|------|-------|---------|----------|----------|---------|---------|----|
|     |              |          |   |      |       |         |          | 人工费      | 机械费     | 管理费     |    |
|     |              | 绿化工程     |   |      |       |         | 59098.69 | 23397.12 | 4613.22 | 4685.9  |    |
| 1   | 050101010001 | 整理绿化用地   | 1、绿地细平整   | m2   | 723   | 5.4     | 3904.2   | 3079.98  |         | 520.56  |    |
| 2   | 050101009001 | 种植土回（换）填 | 1、种植土回（换）填 厚度30cm                               | m3   | 144.6 | 57.21   | 8272.57  | 3036.6   |         | 510.44  |    |
| 3   | 050102001001 | 栽植乔木     | 1、松柏：地径4cm, 高度120~150cm, 冠幅50~60cm, 形态优美；养护期:二年 | 株    | 324   | 72.61   | 23525.64 | 11424.24 | 2400.84 | 2310.12 |    |
| 4   | 050102012001 | 铺种草皮     | 1、矮麦冬：高度15~40cm, 49丛/m2；养护期:二年                  | m2   | 723   | 32.36   | 23396.28 | 5856.3   | 2212.38 | 1344.78 |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
|     |              |          |   |      |       |         |          |          |         |         |    |
| 合 计 |              |          |   |      |       |         | 59098.69 | 23397.12 | 4613.22 | 4685.9  |    |





### 表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：七里泯村金竹坞公墓建设工程

单位工程及专业工程名称：七里泯村金竹坞公墓建设工程-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

| 序号            | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述           | 计量单位 | 工程量 | 综合单价<br>(元) | 合价(元)   | 其中(元)   |     |        | 备注 |
|---------------|--------------|-----------|------------------|------|-----|-------------|---------|---------|-----|--------|----|
|               |              |           |                  |      |     |             |         | 人工费     | 机械费 | 管理费    |    |
|               |              | 0504 措施项目 |                  |      |     |             | 4727.16 | 1017.36 |     | 171.72 |    |
| 1             | 050403001001 | 树木 支撑架    | 1、树棍支撑长单桩        | 株    | 324 | 13.15       | 4260.6  | 738.72  |     | 123.12 |    |
| 2             | 050403002001 | 草绳 绕树干    | 1、草绳绕树杆胸径（cm）5以内 | 株    | 324 | 1.44        | 466.56  | 278.64  |     | 48.6   |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
|               |              |           |                  |      |     |             |         |         |     |        |    |
| <b>合    计</b> |              |           |                  |      |     |             | 4727.16 | 1017.36 |     | 171.72 |    |